Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, приказом министерства

образования Нижегородской области от 9 июня 2014 года № 1379

"Об организации регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Нижегородской области"

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приказ министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 27.09.2019 № 316-01-64-228

"Об утверждении составов оргкомитета, предметно-методических комиссий и

жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020

учебном году".

2. Пункты 1 и 13 состава жюри по химии изложить в следующей редакции:

«1. Мосягин П.В. -  доцент кафедры аналитической химии ННГУ

им.Н.И.Лобачевского, доктор химических наук

председатель

 О внесении изменений в приказ

министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской

области от 27.09.2019 № 316-01-64-228

"Об утверждении составов оргкомитета,

предметно-методических комиссий и жюри

регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2019/2020 учебном году"

Р

у

Р

у

к

о

в

о

д

и

т

е

л

я

м

о

р

г

а

н

о

в

у

п

р

а

в

л

е

н

и

я

о

б

р

а

з

о

в

а

н

и

е

м

с

у

б

ъ

е

к

т

 2

13.Сибиркин А.А. - доцент кафедры неорганической химии ННГУ

им.Н.И.Лобачевского, кандидат химических наук»

И.о. министра                                        А.Н. Коротков